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T-41
SAM Momentschroevendraaier precisie 1/4

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Momentschroevendraaier precisie 1/4

ONMOGELIJK OM HET KOPPEL TE OVERSCHRIJDEN: dankzij het automatische ontkoppelingssysteem.EENVOUDIGE EN
INTUITIEVE INSTELLING: met nonius.PRAKTISCH: door de vorm zal de schroevendraaier niet over het werkblad rollen.

Uitschakelbare momentschroevendraaier enkele richting (met de klok mee) 0,5 - 2,5 Nm.Gebruiker kan het aandraaimoment
niet aanpassen.Uitgang vierkant radio 1/4" voor gebruik met ratel.Geleverd in een plastic buis met hexagonale mannelijke

sleutel voor het instellen.Genummerd en geleverd met ijkcertificaat. Nauwkeurigheid +/- 6%.Type Il - Klasse D.

Uitschakelbare momentschroevendraaier enkele richting 0,5 - 2,5 Nm.Aanspannen met de klok mee.Gebruiker kan het
aandraaimoment niet aanpassen.Uitgang vierkant radio 1/4" voor gebruik met ratel.Geleverd in een plastic buis met
hexagonale mannelijke sleutel voor het instellen.Nauwkeurigheid +/- 6%.Genummerd en geleverd met ijkcertificaat. Type Il -

Klasse D.

NORMEN / RICHTLIIJNEN
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CREATEUR D'OUTILS

ISO 6789

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (kg)

D (mm)

Capaciteit

Aandrijving

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.

>> Meer info

MOMENTSLEUTEL 1/4" 0,5 -2,5 NM

T-41

142

0.45

36

0,5-2,5N.m

1/4"

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

